KESHILLI I BASEVI] UJOR "V. I().\I.

VENDIM
Nr. 8  Data 26.12.2018

Pér miratimin né parim té projekt vendimit , pér shirviézim (¢

pellgut té pérroit té¢ Radatit pér ndértimin e hidrocentralit "2a¢

energjisé elektrike, Qyteti Leskovik Bashkia Kolonjé ., =
"RIGOLIKA" Sh.p.k Administrator Z.Eris Lika

Né bazé té ligjit Nr.111/2012 daté 15.11.2012 "Pér menaxhimin
ujore", ligjit nr 6/2018 pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin |11
integruar té burimeve ujore" t¢ V.K.M 416 daté 13.05.2015 "Pér mi
pérgjithshme e t&€ posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit t& vlefs
aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e vend:
té autorizimit e lejes pér pérdorim t&€ burimeve ujore", . Vendimit Nr. §
miratimin e tarifave t€ shpenzimeve administrative" si dhe Vending
"Miratimin e tarifave t& pérdorimit t& ujit dhe t& shkarkimeve & 16
16.02.2016, Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe lin
Basenit Ujor”, Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016, Pér miratimin e rregu!|
Agjensisé s& Basenit Ujor”; V.K.M Nr.822, daté 07.10.2015, “Pér mi

procedurave té ndértimit té kapaciteteve té€ reja prodhuesec t& encryjis

objekt koncesioni”,

VENDOSI

Miratimin né parim té projekt vendimit , pér shfrytézim té burimit
pérroit té Radatit pér ndértimin e hidrocentralit "Radat " ¢
elektrike, Qyteti Leskovik Bashkia Kolonj¢ , garku Korcé, sub el

Administrator Z.Eris Lika

Koordinatat KRGISH: X 557092.473 ;Y 4445647.627 7 992
X 557864.494 ;Y 4445375.377; Z 995
X 555150.209 ; Y4444043.056 7 629.1

Prurja mesatare :V1 0.073 m3/sek
V2 0.072 m3/sek

Adresa: Godina e Drejtorisé sé Bujgésisé, Kati i paré e-mail: aub:

3¢ . f2 .2018
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V3 0.132 m3/sek
Prurja e llogaritur:V1 0.084 m3/sek
V2 0.086 m3/sek
V3 0.154 m3/sek
Prurja e ekologjike: V1 0.004 m3/sek
V2 0.004 m3/sek
V3 0.008 m3/sek
Godina e centralit X 556547.845 Y 4440552.894 Y 394
Fugia e instaluar e hidrocentralit llogaritetet (€ jeté 1200kw
Ngarkohet ABU pér zbatimin e kétij vendimi
Ky vendim hyn né fuqi menjcheré
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Adresa: Godina e Drejtorisé sé¢ Bujgésisé, Kati i paré e-mail: a
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